
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2018 №231 

г. Качканар

О предоставлении в аренду по результатам торгов, проводимых в форме 
аукциона, земельного участка, расположенного по адресу: 

Свердловская область, город Качканар, 
гаражный массив 19/1, участок 14а

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
решением Думы Качканарского городского округа от 27.06.2013 № 65 «Об 
установлении организатора торгов и лица, уполномоченного на 
предоставление в собственность или аренду земельных участков по 
результатам торгов на территории Качканарского городского округа», 
порядком действий органов местного самоуправления Качканарского 
городского округа по предоставлению земельных участков в собственность 
или пользование, утвержденным решением Думы Качканарского городского 
округа от 16.03.2006 № 163, принимая во внимание протокол заседания 
комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков 
на территории Качканарского городского округа от 01.03.2018 № 2, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить по результатам организованных и проведенных торгов 
в форме открытого аукциона в аренду на 3 года земельный участок, 
расположенный по адресу: Свердловская область, город Качканар, гаражный 
массив 19/1, участок 14а, с кадастровым номером 66:48:0316001:2517, 
площадью 55 кв.м., категория земель -  земли населённых пунктов, с 
разрешенным использованием (целевое назначение) -  объекты гаражного 
назначения (в целях строительства гаража) (2.7.1).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом 
Качканарского городского округа организовать и провести торги в форме 
открытого аукциона по продаже права аренды земельного участка, 
указанного в п.1 настоящего постановления.
Р0016406

Т я и ч и ф и  КН.Ю - ' ' ' я ф ,  ъ  Ивтаавар, здаСизшпиж, 7ь 
& т -Ы -Ш -4Н . Ш Ш  й & а ш а и .  Змкс 1?т  1 7 Ж Ш &  к 1JQ0 з*а.



2

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети Интернет.

Г лава городского округ С.М. Набоких


